
UCHWAŁA NR II/11/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Młodej w Kostomłotach Pierwszych nadanej 
uchwałą Rady Gminy Miedziana Góra nr XXV/210/2009 z dnia 25.06.2009 r. w sprawie nadania nazw 

ulic w sołectwie Kostomłoty Pierwsze w gminie Miedziana Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                   
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320) oraz Uchwały Nr XXVIII/231/09 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 
26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wytycznych nadawania nazw ulicom i placom, Rada Gminy 
Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy "Młoda"  nadanej uchwałą Rady Gminy Miedziana Góra nr 
XXV/210/2009 z dnia 25.06.2009 r. w sprawie nadania ulic w sołectwie Kostomłoty Pierwsze, położonej 
w miejscowości Kostomłoty Pierwsze, o działki oznaczone w ewidencji gruntów, jako działki obrębu 
0006 Kostomłoty I nr 707/3, nr 717/12 nr 717/19, nr 717/32, nr 725/2 i nr 741/3.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia zasięgu ulicy Młodej w Kostomłotach Pierwszych, 
przedstawia fragment mapy topograficznej w skali 1 : 5 000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EE4AD0-8DC5-4A07-81CC-E9BE493E494F. Podpisany Strona 1 z 3



Przedłużenie�zasięgu�nazwy�ulicy�Młoda

Przebieg�ulicy�zgodny�z�Uchwałą��nr�XXV/210/2009�

Legenda

Skala�1�:�5�000

Załącznik�nr�1�
do�Uchwały�Nr�.........../........../24
Rady�Gminy�Miedziana�Góra
z�dnia�............�2024�r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EE4AD0-8DC5-4A07-81CC-E9BE493E494F. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/11/24 
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 23 maja 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
            Łukasz Woźniak 



Uzasadnienie
Celem uchwały jest przedłużenie zasięgu istniejącej już nazwy ulicy Młoda w miejscowości 

Kostomłoty Pierwsze. Dotychczasowa nazwa ulicy Młodej przyjęta została uchwałą Rady Gminy 
Miedziana Góra Nr XXV/210/2009 z dnia 25 czerwca 2009 r. i obejmowała działkę nr 718/2. Do 
tutejszego organu wpłynęło pismo właściciela dróg wewnętrznych,  zlokalizowanych na działkach o 
numerach ewidencyjnych 717/12 i 717/19, o nadanie im nazwy ulic. Drogi te są około 60- metrowymi 
sięgaczami istniejącej ulicy Młodej zakończone ślepo. Budynkom na działkach zlokalizowanych przy w/w 
drogach wewnętrznych, na wniosek właścicieli, nadano już numery porządkowe od istniejącej ulicy 
Młoda. 

        W trosce o przejrzystość numeracji nieruchomości, wskazane jest podjęcie uchwały przedłużającej 
zasięg istniejącej nazwy ulicy Młoda drogom zlokalizowanym na prywatnych działkach nr 717/12 i nr 
717/19 oraz drodze na działkach gminnych nr 707/3, nr 717/32, nr 725/2               i nr 741/3.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu  ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Podjęcie uchwały pozwoli na 
chronologiczne nadawanie numerów porządkowych.

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Inwestycji i Rozwoju Gminy w dn. 9 kwietnia 
2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EE4AD0-8DC5-4A07-81CC-E9BE493E494F. Podpisany Strona 3 z 3


